
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:00 A  Hammelburg S
I II III IV V VI Punkte
9 2 6 10 15 11

2814 7
17:17 17:18
20:24 20:23
1
10
20

2
14
24

3
16
26

5
17

7
18

9
19

Auszeit

9:12
18:20

Ende 
19:36 B  Leipzig R

I II III IV V VI Punkte
11 3 6 1 13 9

26

╳

12
23

1
14
24

3
16
25

4
17
26

7
18

8
20

Auszeit

14:13
24:22

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:39 B  Leipzig S
I II III IV V VI Punkte

11 3 6 1 13 9

2610 12
24:24 16:16

16:17
2
15

5
16

7
17

8
18

12
20

14
23

Auszeit

8:9
18:20

Ende 
20:09 A  Hammelburg R

I II III IV V VI Punkte
9 2 6 10 15 11

245 8
21:2221:20

╳

13
24

1
16

2
17

4
18

11
20

12
21

Auszeit

11:12
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:12 A  Hammelburg S

I II III IV V VI Punkte
9 5 6 10 2 11

25

2
17

7
18

8
19

9
20

11
23

13
24

Auszeit

18:13

Ende 
20:37 B  Leipzig R

I II III IV V VI Punkte
11 3 6 1 13 9

1912 17
8:15 8:17

╳

8
19

2
10

3
14

4
15

6
16

7
17

Auszeit

2:5
6:11

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
20:40 B  Leipzig S

I II III IV V VI Punkte
3 6 1 17 9 11

25

0
10
21

2
12
22

3
15
23

5
18
24

6
19

9
20

Auszeit

20:16

Ende 
21:10 A  Hammelburg R
I II III IV V VI Punkte
2 11 9 5 6 10

208 14 7
17:21 13:19 14:20
20:24 18:23 18:22

╳

8
16

1
9
17

2
10
18

3
11
19

5
12
20

7
14

Auszeit

11:18
19:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 

5

Start 
21:13 A  Hammelburg S

I II III IV V VI Punkte
9 5 6 10 2 11

8

1 5 6 7 8 Auszeit

11:8
11:9

Ende 
21:30 B  Leipzig R
I II III IV V VI Punkte

11 3 6 1 17 9

1310
7:11
11:12
╳

11
2
13

3 4 5 6 Auszeit

2:4

Wechsel 
8:5 A  Hammelburg S

I II III IV V VI Punkte
9 5 6 10 2 11

158
10:6
11:8

1
13

5 6 7 8 11 Auszeit

11:8
11:9

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

B  L.E. Volleys vs. TV/DJK Hammelburg A
Spiel 5012 23.09.2017 19:00 Uhr

Sporthalle Brüderstraße 
04103 Leipzig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Leipzig
1 Ptock, Jerome X
2 Künitz, Maxim
3 Schneider, Mirko X
5 Karoos, Julius
6 Dercksen, Tjerk X
7 Görner, Philipp
9 Harpke, Christopher X

10 Riemenschneider, Max X
11 Maaß, Philipp X
12 Burgartz, Martin X
13 Köthen, Falk X
17 Rudolf, Niklas X
B  Libero
5 Karoos, Julius
B  Offizielle
T Rascher, Christoph

TA Zangrando, Jan
PT Döring, Jasmin

C

A  Hammelburg
2 Rauber, Moritz X
5 Damjanovic, Branko X
6 Schulte, Henning X
7 Simunic, Bruno X
8 Fell, Friedrich X
9 Dzafic, Aldin X

10 Bendikowski, Felix X
11 Benner, Oscar X
14 Wolf, Peter X
15 Wolf, Georg X
16 Spachmann, Lukas
A  Libero

16 Spachmann, Lukas
A  Offizielle
T Karlovic, Tado

TA Wall, Jakob
SC Gleisle, Dietmar

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
L.E. Volleys: Riemenschneider aus RL Ost weist sich mit Spielerpass aus. Spieler 
wurde eingesetzt. (Doppelspielrecht) 
 
L.E. Volleys: Künitz aus RL Ost weist sich mit Spielerpass aus. Spieler wurde nicht 
eingesetzt. (Doppelspielrecht)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T A 1 18:19

3:2

Ergebnisse
B  Leipzig Hammelburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 26 1 36 28 1 4 2
2 3 1 26 2 30 24 0 2 2
2 2 0 19 3 26 25 1 0 1
1 0 1 25 4 30 20 0 6 2
1 2 0 13 5 17 15 1 2 2
8 7 2 109 139 112 3 14 9
Start: 19:00 Ende: 21:30 Dauer: 2:30
Sieger: TV/DJK Hammelburg

Schiedsrichter Linienrichter
1 Albrecht, Marlen DE 1
2 Henke, Michael DE 2

Schreiber 3
Schr. Trexler, Thomas 4

Assist. Voigt, Vincent

Dokument erstellt: 12.12.2017 16:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


