

## 2. Bundesliga Süd Männer

Männer

(B) L.E. Volleys vs. TV/DJK Hammelburg (A) Spiel 5012

23.09.2017 19:00 Uhr

Sporthalle Brüderstraße 04103 Leipzig



			S		art :00	A	) Ham	melbu	ırg	S		de :36		BLe	eipzig		R	
		Aufschlagfolge	^	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
	S	tartaufstellung	A	9	2	6	10	15	11		11	3	6	1	13	9		
lung		Spielernr.	T	14)			7			28							26	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinletoud	Ζ	17:17			17:18											
Α		Spielstand		20:24			20:23											
		1. 5.	1	1	2	3	5_	7	9	Auszeit	X			4		8	Auszeit	
Αι	ufschlagrunden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	10 20	14 24	16 26	17	18	19	9:12 18:20	12 23	14 24	16 25	17 26	18	20	14:13 24:22	

S		art :39		BLe	eipzig		s	En 20		A	) Ham	melbu	ırg	R
	ı	- II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	3	6	1	13	9		9	2	6	10	15	11	
T	10	(12)					26					5	8	24
Z	24:24	16:16										21:22	21:20	
		16:17												
2		5	7	8		14	Auszeit	X	1	2	4	11	12	Auszeit
_	15	16	17	18	20	23	8:9 18:20	13 24)	16	17	18	20	21	11:12 20:20

				S		art :12	A	) Ham	melbu	ırg	s	En 20			BL	eipzig		R
		Aufscl	nlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	S	tartau	fstellung	A	9	5	6	10	2	11		11	3	6	1	13	9	
lung		S	pielernr.	ı							25		12			17		19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Z									8:15			8:17		
ΑF	•	5	oielstand															
		1.	5.	2	2				11	13	Auszeit	X	2	3	4_	6	7	Auszeit
Αι	fschlagrunden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	17	18	19	20	23	24	18:13	) 19	10	14	15	16	17	2:5 6:11

S		art :40		BLe	ipzig		S	En 21	de :10	A	) Ham	melbu	ırg	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	Ш	Ξ	IV	>	VI	Punkte
Α	3	6	1	17	9	11		2	11	9	5	6	10	
T							25		8	(14)			7	20
Z									17:21	13:19			14:20	
									20:24	18:23			18:22	
1	0	2 12	3 15	5 18		9 20	Auszeit	X	1	2	3	5	7	Auszeit
4	10 21	22	23	16 24	13	20	20:16		9 17		11 19	12 20)	14	11:18 19:24

			S	St 21	art :13	(A	) Ham	melbu	ırg	S		:30		BL	eipzig		R	Wec 8		A	) Ham	melbu	ırg	S	(F
	1	Aufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	_	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	빝
	S	tartaufstellung	A	9	5	6	10	2	11	_	11	3	6	1	17	9		9	5	6	10	2	11		1
an an		Spielernr.	T							8	10						13						8	15	-
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								7:11												10:6		6
Ā	-	Spieistanu									11:12												11:8		7
		1. 5.	_	1	5	6	7	8		Auszeit	X	2	3	4	5	6	Auszeit	1	5	6	7	8	11	Auszeit	ý
А	ufschlagrunden	2. 6. 3. 7.	5							11:8	11	13					2:4	13						11:8	1
		4. 8.								11:9														11:9	1

S	$^{\mathbb{B}}$	) Leipzig		A	Hammelburg
ıkte	1	Ptock, Jerome	Χ	2	Rauber, Moritz
	2	Künitz, Maxim		5	Damjanovic, Branko
5	3	Schneider, Mirko	Χ	6	Schulte, Henning
J	5	Karoos, Julius		7	Simunic, Bruno
	6	Dercksen, Tjerk	Χ	8	Fell, Friedrich
	7	Görner, Philipp		9	Dzafic, Aldin
szeit	9	© Harpke, Christopher	Χ	10	© Bendikowski, Felix
L:8	10	Riemenschneider, Max	Χ	11	Benner, Oscar
L:8 L:9	11	Maaß, Philipp	Χ	14	Wolf, Peter
L.9	12	Burgartz, Martin	Χ	15	Wolf, Georg
	13	Köthen, Falk	Χ	16	Spachmann, Lukas
(A)	17	Rudolf, Niklas	Х	A	Libero
<u>,, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,</u>	B	) Libero		16	Spachmann, Lukas

A) Offizielle

T Karlovic, Tado

SC Gleisle, Dietmar

TA Wall, Jakob

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand
Т				Α	1	18:19

Bemerkungen L.E. Volleys: Riemenschneider aus RL Ost weist sich mit Spielerpass aus. Spieler wurde eingesetzt. (Doppelspielrecht)

 $\mbox{L.E.}$  Volleys: Künitz aus RL Ost weist sich mit Spielerpass aus. Spieler wurde nicht eingesetzt. (Doppelspielrecht)

					Fraer	onisse	١					,		
1		6	<u> </u>	o in-		1			(i	$\overline{}$	17	Rudolf, Niklas		
		(E	<u>יע</u>	Leipz	zig	Hami	neil	ur	<u>y (</u>	ソ	B	) Libero		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	<u>u</u>			
	2	0	0	26	1	36	28	1	4	2	5	Karoos, Julius		
	2	3	1	26	2	30	24	0	2	2	(B	) Offizielle		
	2	2	0	19	3	26	25	1	0	1	$\vdash$	Rascher, Christoph		
	1	^	1	25	4	30	20	0	6	2		Raschel, Christoph		
	1	٥	4	13	5	17	15	1	2	2	TA	Zangrando, Jan		
	1	PT Döring Jasmin												
	8	7	2	109		139	112	3	14	9	Г	Donny, Jasmin		
	St	art:	19	9:00	Ende:	21:30	Dau	ıer:	2:0	30				
	Sie	ege	r:	TV/D	JK Ha	mmel	burg		. ;	3:2				

1/	15	1 1		/		3
						Däring Joomin
.39	110	2	1 1	0	PI	Döring, Jasmin
.39	$\perp \perp \angle$	3	14	9		J,
1.20	Δ		2.1	20		
1:30	Dat	ier.	۷.,	3U		
.aa a II			-	2 - 2		
mell	oura		,	3:Z		

Schiedsrichter			Linienrichter
1 Albrecht, Marlen	DE	1	
2 Henke, Michael	DE	2	
Schreiber		3	
Schr. Trexler, Thomas		4	
Assist. Voigt, Vincent			

Dokument erstellt: 12.12.2017 16:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt